CRPL81
Trasmettitore di Livello Radar Compatto
Manuale Operatore
Cod. CRPL81_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.0
CRPL81_IT_M1                                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           2

15 – Info (Menù 5)
16 – Garanzia e Certificato Conformità
17 – Come Ordinare
CRPL81_IT_M1                                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
CRPL81_IT_M1                                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
1 – Il Trasmettitore
Il nuovo CRPL81 è un trasmettitore di livello di ultima generazione, molto compatto che opera con
tecnologia radar ed è adatto ad effettuare misure senza contatto per liquidi (max 20 mt) e solidi
(max 10 mt), operante con impulsi a 80 gHz, dotato di due uscita analogica 4÷20 mA e due relè
configurabili ed è controllabile da remoto via smartphone.
Tramite i due relè è possibile configurare soglie di allarme locale oppure il controllo diretto
(Autoclave) di pompe di riempimento o svuotamento.
Lo strumento è dotato di porta di comunicazione RS485 con protocollo Modbus per poterlo
connettere alla piattaforma CWS e a qualsiasi altro sistema compatibile.
Per le sue caratteristiche è particolarmente adatto ad applicazioni generali, anche in presenza di
agenti chimici aggressivi come vapori acidi o simili, serbatoi di stoccaggio, sollevamento acque ed
anche per il monitoraggio ambientale di fiumi e laghi.
1.1 – Identificazione del prodotto
Ogni strumento è definito mediante un codice che ne indica tutte le opzioni, questo codice viene
creato nel momento dell’ordine tramite la pagina specifica sul catalogo online Sensorstore.it e
viene riportato sulla targhetta adesiva posta sul corpo dello strumento, sulla quale ci sono anche
altre informazioni salienti dello strumento.
Le targhette sul prodotto servono anche per identificarne l’origine ai fini della garanzia, per cui la
rimozione anche parziale o l’alterazione ne annullano immediatamente la garanzia.
Esempio di Targhetta Prodotto:
Su ogni strumento poi è apposta la seconda etichetta del lotto di produzione che non solo permette
di identificare lo strumento ma ne traccia anche tutta la sua storia.
CRPL81_IT_M1                                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           8
1.1 – Legenda
Legenda
1 Pressacavi M16 - Versione 1 IP67
2 Ghiere di Fissaggio Testa
3 Ghiere Filettate di Bloccaggio Meccanico
4 Connettori M12 - Versione 2 IP68
5 Sensore di Misura
6 Versione con cavi in uscita – Versione 3 IP67
CRPL81_IT_M1                                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           9
2 – Caratteristiche Tecniche